

Dodavatel:  HUBER CS spol. s r.o. Cihlářská 643/19 602 00 Brno 2 IČ: 15547591 DIČ: CZ15547591 Telefon: +420 532 191 545 E-mail: info@hubercs.cz www.hubercs.cz	Odběratel: IČ: 47674521 DIČ: CZ47674521 Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. Šířava 482/21 750 02 Přerov Tel.:
Nabídka č.: 25SE0248 Datum zápisu: 17.06.2025 Platno do: 17.01.2025	Konečný příjemce:

Na základě prohlídky zařízení Huber WAP, SSL a U200 ze dne 9.12.2024 na ČOV Přerov nabízíme:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
WAP:, 13001052							
Převodový olej CLP 220	5 l	99,00		495,00	21%	103,95	598,95
SSL 2000x1265x6:, č. 98191							
Čep horní SSL, 501819	2 ks	1 255,00		2 510,00	21%	527,10	3 037,10
Čep spodní SSL, 501820	2 ks	1 967,00		3 934,00	21%	826,14	4 760,14
Kluzný kroužek SSL, Pica L=15, 10089963	4 ks	770,00		3 080,00	21%	646,80	3 726,80
Spodní/horní kluzný kroužek SSL, 10089960	4 ks	906,59		3 626,36	21%	761,54	4 387,90
Čep středový, 10089824	2 ks	1 780,00		3 560,00	21%	747,60	4 307,60
distance střední 3 mm, 10065705	100 ks	10,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Ložisko 2206 2RS TVH FAG, Lanový mechanismus	2 ks	1 118,30		2 236,60	21%	469,69	2 706,29
Ložisko GE30 C SKF, Lanový mechanismus	2 ks	1 172,60		2 345,20	21%	492,49	2 837,69
Ložisko SF40, hnací hřídel	2 ks	1 480,00		2 960,00	21%	621,60	3 581,60
Přírubové ložisko FC35A	2 ks	2 215,00		4 430,00	21%	930,30	5 360,30
Drobný materiál	1 ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
Práce, (2x servisní technik 8 hod x 2dny)	24 hod	890,00		21 360,00	21%	4 485,60	25 845,60
Cesta, (Brno - Přerov - Brno)	181 km	20,00		3 620,00	21%	760,20	4 380,20
Nocleh, (2x osoba)	2 ks	1 500,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Součet položek				58 657,16		12 318,01	70 975,17
CELKEM K ÚHRADĚ							70 975,17

Před servisem je nutné obsluhou vyčistit okolí i zařízení WAP a SSL.

Doporučený servis obsahuje:

- výměna převodového oleje u zařízení WAP
- výměna a doplnění distančních vložek u zařízení SSL
- výměna čepů a kroužků u zařízení SSL
- výměna ložisek u zařízení SSL

Dodací termín: do 3-5 týdnů od potvrzení objednávky

Fakturace bude provedena dle skutečně odvedené práce a použitého materiálu (viz. servisní protokol).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Martin Kampas
martin.kampas@hubercs.cz